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                                                                      П  Р  И  Ј  А  В  А                                                               „Б“     
ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОЈЕКАТА УДРУЖЕЊА ГРАЂАНА
	1.
	Подносилац пријаве

	
	Назив удружења
	


	2.
	Назив пројекта
	


	3.
	Област јавног интереса* - означити само једну област

	
	 FORMCHECKBOX 
   борачко-инвалидска заштита

	
	 FORMCHECKBOX 
   хуманитарни програми

	
	 FORMCHECKBOX 
   задовољење потреба младих

	
	 FORMCHECKBOX 
   култура

	
	 FORMCHECKBOX 
   заштита људских права

	
	 FORMCHECKBOX 
   црква

	
	 FORMCHECKBOX 
   научно истраживачки развој

	
	 FORMCHECKBOX 
   социјална заштита


* попуњава се ознаком Х у квадратићима
	4.
	Предлог динамике спровођења пројекта*

	
	Датум почетка (очекивани датум почетка реализације пројекта)
	

	
	Датум завршетка (очекивани датум завршетка пројекта)
	


*ВАЖНО: По овом   јавном позиву се може конкурисати пројектима који ће се реализовати од дана потписивања уговора до 20. децембра 2019. године.
	5.
	ДИНАМИКА ПРОЈЕКТА*

	
	Назив активности
	Динамика (по месецима)
	Реализатор активности (назив удружења или партнерске организације-удружења)

	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	

	
	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*ознака ... значи да се број редова може повећати
	6.
	ПЛАНИРАНИ УКУПНИ БУЏЕТ ПРОЈЕКТА*

	
	
	Учешће у дин:
	Учешће у  %:

	
	1.Град Краљево
	
	___________________дин
	Проценат учешћа града ________%

	
	2.Средства која обезбеђује удружење

(од кога и колико средстава)
	Р.

бр.
	Назив удружења и осталих донатора који обезбеђују средства
	Износ средстава 
	___________________дин
	Проценат учешћа удружења ________%

	
	
	I
	
	
	
	

	
	
	II
	
	
	___________________дин
	

	
	
	III
	
	
	___________________дин
	

	
	
	IV...
	
	
	___________________дин
	

	
	УКУПНО (1.+2.):
	____________________дин
	100 %


*Сви износи су у динарима са ПДВ-ом
	7.
	БУЏЕТ ПРОЈЕКТА*

	
	РБ
	1. Људски ресурси
	2.Трошкови пројектних активности

	
	
	Назив активности на којима ће лица бити ангажована и број тих лица са врстом стручне спреме и начином њиховог радног ангажовања*
	Трошкови (везани за ангажовање лица)
	Назив активности
	Трошкови (везани само за пројектне активности, без трошкова људског ресурса)

	
	1.
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	

	
	9.
	
	
	
	

	
	10.
	
	
	
	

	
	11.
	
	
	
	

	
	12.
	
	
	
	

	
	13.
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	

	1. Укупни трошкови људских ресурса:
	
	2. Укупни трошкови пројектних активности:
	

	УКУПНИ ТРОШКОВИ ПРОЈЕКТА (1.+2.)
	


*Уколико се ангажује више лица са различитом стручном спремом попуњавати више редова (у једном реду навести број ангажованих лица са једном стручном спремом а у другом реду са другом врстом стручне спреме)-обавезно навести и врсту активности. Обавезно нагласити по ком основу се врши ангажовање ових лица (радни однос, уговор о делу или  уговор о привременим-повременим пословима).
	8.
	ДИНАМИКА БУЏЕТА ПРОЈЕКТА*

	
	Назив активности
	Динамика (по месецима)
	Трошкови по активностима


	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	

	
	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УКУПНО
	


 *Обратити пажњу на све оно што сте навели у пријави под ставкама 5, 6, и 7.  Ова 8. ставка (Динамика буџета пројекта) мора произилазити из претходно наведених ставки. 
	9.
	СВРХА И ЦИЉ ПРОЈЕКТА

	
	Сврха пројекта
	

	
	Специфични циљеви

	
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	
	6.
	

	
	7.
	


	10.
	РАЗЛОЗИ ЗА ПОКРЕТАЊЕ ПРОЈЕКТА  (опис на максимално 1/2 стране)

	
	


	11.
	ДЕТАЉАН ОПИС ПРОЈЕКТА (максимално ½ стране)

	
	


	12.
	РЕЗУЛТАТИ КОЈИ СЕ У ОДНОСУ НА ГРАД ПОСТИЖУ ПРОЈЕКТОМ

	
	РБ
	Резултат
	Ваше образложење резултата

	
	1.
	 FORMCHECKBOX 
 међународни ниво
	

	
	2.
	 FORMCHECKBOX 
 републички ниво
	

	
	3.
	 FORMCHECKBOX 
 градски ниво
	


	13.
	ИНФОРМАЦИЈЕ О ДИРЕКТНИМ КОРИСНИЦИМА РЕЗУЛТАТА ПРОЈЕКАТА

	
	РБ
	Број корисника
	Назив корисника

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	  4...
	
	

	14.
	ОВЛАШЋЕНИ ПРЕДЛАГАЧ ПРОЈЕКТА

	
	Назив удружења
	

	
	Седиште удружења
	

	
	Адреса удружења
	

	
	ПИБ
	

	
	Матични број 
	

	
	Број рачуна и назив банке
	

	
	Одговорна особа у удружењу 
	

	
	Функција
	

	
	Телефон-фиксни и мобилни
	

	
	е-mail
	

	
	Оснивачи удружења
	

	
	Чланови Управног одбора удружења (ако га има)
	

	

	

	15.
	ПАРТНЕРИ НА ПРОЈЕКТУ *

	
	Назив удружења
	

	
	Седиште удружења
	

	
	Адреса удружења
	

	
	ПИБ
	

	
	Матични број 
	

	
	Број рачуна и назив банке
	

	
	Одговорна особа у удружењу 
	

	
	Функција
	

	
	Телефон-фиксни и мобилни
	

	
	е-mail
	

	
	Оснивачи удружења
	

	
	Чланови Управног одбора удружења (ако га има)
	


*Попуњава се само уколико подносилац пријаве иступа са партнерском организацијом
	16.
	САРАДЊА СА ДРУГИМ ОРГАНИМА ИЛИ ОРГАНИЗАЦИЈАМА НА РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОЈЕКТА*


	
	Назив органа или организације
	Да ли је прибављена сагласнист ових органа или организација за сарадњу на реализаицији пројекта*

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	  4...
	
	


*Попуњава се само ако се предвиђа сарадња са другим органима или организацијама. Ако се предвиђа сарадња са другим органима или организацијама неопходно  је да се прибави претходна сагласност ових органа или организација.
	17.
	ПРОЈЕКТНИ ТИМ

	
	Руководилац пројектног тима:

	
	Име и презиме
	

	
	Телефон
	

	
	е-mail
	

	
	Назив удружења
	

	
	Чланови пројектног тима:

	
	Име и презиме
	Назив удружења
	Позиција у пројектном тиму
	Стручна спрема

	
	1.
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	

	
	9.
	
	
	
	

	
	10.
	
	
	
	

	
	11.
	
	
	
	

	
	12.
	
	
	
	

	
	13.
	
	
	
	

	
	14.
	
	
	
	

	
	15.
	
	
	
	

	
	16.
	
	
	
	

	
	17.
	
	
	
	

	
	18.
	
	
	
	

	
	19.
	
	
	
	

	
	20.
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	


	18.
	Ваша напомена

	
	


Напомена: Пре попуњавања ове пријаве обавезно прочитати Одлуку о суфинансирању програма рада удружења („Службени лист града Краљева“, број 16/17) и Смернице за попуњавање пријава за суфинансирање пројеката удружења грађана (www.kraljevo.org)
ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ 
Удружење _____________________________________________

                                                                                                                                                      Одговорно лице удружења
                                                                                                                                  мп                       ____________________________________

